

Soegaard Invest IVS

c/o Torben Søgaard Jensen, Strandparken 22, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 39 55 48 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

Torben Søgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soegaard Invest IVS c/o Torben Søgaard Jensen Strandparken 22, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 55 48 52
	Stiftet: 9. maj 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Torben Søgaard Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associerede virksomheder	Penfor ApS, København Penfor Pensionsforsikringsmæglerselskab P/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andele i andre virksomheder og selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 342.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.511 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditetsog kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>9/5 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	342.500	-2.500
2 Personaleomkostninger	-350.000	0
Driftsresultat	-7.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-40.964	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47	0
Årets resultat	-48.511	-2.500
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-48.511	-2.500
Disponeret i alt	-48.511	-2.500

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>179.036</u>	<u>220.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>179.036</u>	<u>220.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>179.036</u>	<u>220.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>179.037</u>	<u>220.001</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1	1
6 Overført resultat	-51.011	-2.500
Egenkapital i alt	-51.010	-2.499
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	230.047	222.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	230.047	222.500
Gældsforpligtelser i alt	230.047	222.500
Passiver i alt	179.037	220.001

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditetsog kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	1/1 - 31/12 2019	9/5 - 31/12 2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	350.000	0
	<u>350.000</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47	0
	<u>47</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	220.000	0
Tilgang i årets løb	0	220.000
Kostpris ultimo	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
Årets nedskrivning	-40.964	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-40.964</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>179.036</u>	<u>220.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Penfor ApS, København	40 %	-389.305	-439.625
Penfor Pensionsforsikringsmæglerselskab P/S, København	40 %	447.591	-52.409
		<u>58.286</u>	<u>-492.034</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.500	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-48.511</u>	<u>-2.500</u>
	<u>-51.011</u>	<u>-2.500</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 18 t.kr.		